
                             2019 年 12月吉日 

TIACT入構証発行センター 

ご利用者 各位 

  

                     東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

                              入構証発行センター 

 

入構証発行センター 年末年始の営業のご案内 

寒気の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、標題につきましては、下記の通りご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

■2019 年 12 月 27日（金）迄            通常営業 

 

■2019 年 12 月 28日（土）～2020年 1月 7日（火）  終日休業 

 

■2020 年 1月 8日（水）～             通常営業 

 

休業期間中は入構証のお引取り等ができませんので、ご利用になられる方につきましては、 

早めのご申請・お引取り等ご対応をお願い申し上げます。 

また、休業期間中に受領した申請については、2020年 1月 14日（火）以降のお引取り開始

となる予定です。お急ぎの場合は、申請時にその旨を併記またはご連絡ください。 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

入構証発行センター 

TEL 03-5757-7521 

FAX 03-5757-7510 

MAIL touroku@tiact.co.jp 

 

 

 

以上 

mailto:touroku@tiact.co.jp

